Estrela Velha/RS, sexta-feira, 04 de outubro de 2024 – Edição 680– Lei 1353/2019

  O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.

Página 1

EDITAL Nº 83, DE 04 DE OUTUBRO DE 2024.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 5, DE 2024.

Objetivo: Divulgação da lista final com as

inscrições homologadas do Processo Seletivo

Simplificado nº 5, de 2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de

suas atribuições legais, de acordo com o item 6.5, do Edital nº 81, de 2024, que instaurou o Processo

Seletivo Simplificado nº 5, de 2024, e conforme a Ata nº 2, de 2024, da respectiva Comissão de

Seleção designada pela Portaria nº 272, de 2024, que analisou a documentação, torna público a lista

final com as inscrições homologadas, conforme segue

Art. 1º A lista final com as inscrições homologadas no Processo Seletivo Simplificado nº 5,

de 2024, é a seguinte:

I – ENFERMEIRO – ESF:

1) Chantele Kasten;

2) Gabrielle Kuhn da Silva;

3) Letícia da Luz Ferreira;

4) Sheila Nunes Rodrigues;

5) Thaline Sauer Schwantes;

II – FARMACÊUTICO:

1) Ana Paula Koeller Bolfe

2) Analuisa Patias Ceolin

3) Humberto Emilio Bentlin;

III – TÉCNICO EM ENFERMAGEM:

1) Aline Marques Rutzen;

                               1 / 4

Estrela Velha/RS, sexta-feira, 04 de outubro de 2024 – Edição 680– Lei 1353/2019

  O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.

Página 2

2) Ana Julia Greiner;

3) Cleci Schmidt Stein;

4) Cleonice de Souza Lima;

5) Flavia Herta Becker Spanevello;

6) Gracieli de Oliveira Lasch;

7) Larissa de Souza Pozzatti;

8) Luana Rafaela Rech;

9) Mirian Revelante Rodrigues;

10) Neiva Terezinha Chiele;

11) Sabrine Veiga Rodrigues;

12) Thalía da Rosa;

13) Thays Pereira Amorim;

14) Valderez Francisco;

Art. 2º  O presente edital será publicado no painel de publicações oficiais da Prefeitura

Municipal e no Diário Oficial Eletrônico do Município, ficando disponível também no Departamento de

Expediente da Secretaria Municipal de Administração.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA, 04 de outubro de 2024.

ALEXANDER CASTILHOS,

Prefeito Municipal.

                               2 / 4

Estrela Velha/RS, sexta-feira, 04 de outubro de 2024 – Edição 680– Lei 1353/2019

  O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.

Página 3

EXTRATO Nº 23/2024.

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 15/2024.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 05/2024.

 A Câmara Municipal de Vereadores de Estrela Velha/RS, nos termos da Lei Federal nº

14.133/2021, torna público o Extrato da Ata de Registro de Preços nº 05/2024.

Partes: Câmara Municipal de Vereadores de Estrela Velha e a Empresa Viviane Raquel da Rosa

Jahn, inscrita no CNPJ sob o nº. 06.191.524/0001-93, com endereço na Rua Lindovino Fonton, nº

338, Bairro Centro, no município de Salto do Jacuí, RS.

Objeto: Registro de preços para contratação de empresas para prestação de serviços de

encadernação e impressão de material gráfico para o Legislativo, sendo eles: atas das sessões

legislativas, impressões do novo Regimento Interno e da emenda à Lei Orgânica, como também,

impressões de folders e cartazes para palestras.

Vigência: 04/10/2024 a 04/10/2025, prorrogação conforme art. 84 da Lei 14.133/2021.

Fundamento Legal: Lei nº 14.133/2021.

Estrela Velha, 04 de outubro de 2024.

Deoclécio Ravanello

Presidente

                               3 / 4

Estrela Velha/RS, sexta-feira, 04 de outubro de 2024 – Edição 680– Lei 1353/2019

  O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.

Página 4

Aviso de Dispensa de Licitação

O Prefeito Municipal de Estrela Velha, no uso de suas atribuições e com fulcro no art. 75, inc. II e

§ 3º da Lei nº 14.133/2021, comunica aos interessados que no período de 07 a 09 de outubro de

2024, estará recebendo propostas adicionais de eventuais interessados para contratação de

empresa para Contratação de empresa para prestação de serviço de locação de brinquedos, para

alunos e profissionais da rede de ensino de Estrela Velha – RS. Nos dias 15 e 16 de outubro de

2024 com início ás 07h15min e término às 17 horas nas escolas municipais. Estrela Velha,

04/10/2024, Alexander Castilhos, Prefeito Municipal.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               4 / 4

http://www.tcpdf.org

		2024-10-04T16:42:10-0300
	Brasil
	PM DE ESTRELA VELHA
	Diário Oficial